关于举办2018年春学期学生工作培训班的通知
各分院：

“依法治校”是新时代对高校学生教育管理工作提出的新要求，强化学生管理人员的法律意识、提高其法律素养及依法处理问题的能力十分重要。为进一步深入推进我院学生管理工作的规范化、合法化，有力保障学生管理工作能合法、有序地进行，2018年春学期学生工作培训班将以“增强法制意识、推进学生管理工作规范化”为主题，于3月1日上午9:30在艺术院演艺厅举行（培训班的日程及座位安排详见附件1、2）。请各分院及有关部门妥善安排相关工作，通知参培人员提前15分钟到会议地点报到。原则上不得请假，特殊原因确需请假者，需经分院党组织主要负责人批准后报学工处备案，请假人员名单须于2月28日下午4点前报学工处119室。
特此通知
                                                     学工处

2018年2月
附件：1.2018年春学期学生工作培训班日程安排
2.2018年春学期学生工作培训班多功能厅座位安排图
附件：

2018年春学期学生工作培训班日程安排
	时  间
	内    容
	主讲人
	主持人
	地点

	3月

1日

（周四）

	上午9:30
~11:30
	讲座：提升学生管理队伍依法教育管理能力
	梁三利
	颜忠胜
	图书馆一楼报告厅

	下午1:00

~3:00
	各分院围绕培训班主题和如何进一步深化学生公寓的育人功能两个议题，结合上午讲座，组织班主任、辅导员开展研讨。

	各分院

学工书记
	各分

院会

议室

	下午3:20

~4:00
	交流发言

	颜忠胜
	图书馆一楼

报告厅

	下午4:00

~4:30
	钟院长讲话

	3-4月
	各分院组织班主任、辅导员学习《学生手册》中相关条例

	4月下旬

（具体时间待定 ）
	学生教育管理知识竞赛